
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL IŠANKSTINIO BALSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2016 m. gegužės 26 d. Nr. Sp-68 

Vilnius 
 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

vyriausiosios rinkimų komisijos įstatymo 3 straipsnio 2 dalies 6 punktu, n u s p r e n d ž i a:  

Patvirtinti Išankstinio balsavimo tvarkos aprašą (pridedama). 

 

 

 

Pirmininkas          Zenonas Vaigauskas 

 

 

 


